



ADP.2301. 50. 20212

Kielce, dnia 5.07.2022r.

Zgodnie z art. 135 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań i odpowiedzi dotyczących przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa systemu do debriefingu do sal symulacyjnych”

Pytanie 1

Czy Zamawiający przez określenie „Wymagana możliwość uzyskania stałego podglądu z min. 1 kamery z każdej Sali symulacyjnej wysokiej wierności w pomieszczeniu techników symulacji” ma na myśli pracownie wymienione w postępowaniu, tj. sale o numerach: B.3.04, B.3.06, B.3.07, B.3.09, B.3.10, B.3.12?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści cyfrowy mikser z możliwością kontroli poziomów i miksowania sygnałów audio wchodzących oraz komutacją i dystrybucją wychodzących; obróbka barwowa korektorem parametrycznym oraz dynamiczną bramką szumów i kompresorem; wszystkie efekty dostępne jednocześnie bez generowania opóźnień, jeszcze przed nagraniem lub streamingiem na żywo przechwytywanego sygnału audio. • mikser audio z interfejsem USB • min. 12 wejść • min. kompresor z filtracją sygnału sterującego oraz bramką dla każdego toru • min. 4x wyjścia AUX • min. 1x LAN?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza mikser o podanych parametrach.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści wzmacniacz głośnikowy o poniższych parametrach: • min. (2x50 W) przy 4 Ohm, • posiadający złącze wejścia min. 1x XLR / Jack

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wzmacniacz o podanych parametrach.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści wyświetlenie materiału zarejestrowanego podczas nagrywania sesji symulacyjnych na telewizorze o parametrach: • o przekątnej min. 55 cali - format HD UHD/4K • rozdzielczość min. 1920x 1080 - liczba złączy HDMI: min. 2 szt. • liczba złączy USB: min 2szt.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści mikrofon pulpitowy do pomieszczenia kontrolnego: • mikrofon pulpitowy 2-strefowy, • pasmo 80 – 12 000 Hz, • czułość 70 dB, • przycisk „przytrzymaj i mów”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu związania ofertą z 90 dni na 30 dni lub 60 dni oraz na przedłużenie tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie dłuższy niż 30 dni? W obecnej sytuacji panującej na rynku IT, gdzie wzrost cen jest nieprzewidywalny nawet w krótkich odstępach czasu, a niedostępność wielu komponentów i podzespołów utrzymuje się od kilku miesięcy, co ma bezpośrednie przełożenie na duże wahania cen i stanów magazynowych, utrzymanie cen i dostępności produktów na jednakowym poziomie przez 3 – 5 miesięcy jest niemożliwe. Zwracamy uwagę, że na ostateczną cenę systemu audio-video ma wpływ nie sama licencja, a przede wszystkim dostarczany sprzęt dobierany dla każdego podmiotu zamawiającego indywidualnie, według jego indywidualnych wymagań i posiadanej infrastruktury. Związanie się więc przez Wykonawcę ofertą na tak długi okres niesie za sobą duże ryzyko nienależytego wykonania umowy z uwagi na zmienną dostępność sprzętu, zaś sam Wykonawca zgodnie z aktualną treścią OPZ narażony jest w takiej sytuacji na ponoszenie kar umownych w wysokości do 40% wynagrodzenia brutto umowy określonego w § 2 ust. 2 umowy, co podważa celowość przedsięwzięcia.

ODPOWIEDŹ: Treść SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 7

W jakim języku ma być dostarczone oprogramowanie niezbędne do obsługi systemu dotyczące wyposażenia sal symulacyjnych? W SWZ występują nieprecyzyjne informacje w tym zakresie – w wymaganiach dotyczących funkcjonalności systemu i oprogramowania wskazano wymagane dwa języki (polski i angielski) dostarczonego oprogramowania („Dopuszczalne języki oprogramowania: polski i angielski”), zaś w przypadku stanowiska roboczego z komputerem kompatybilnego z systemem do debriefingu z dostępem do systemu - tylko język polski („Oprogramowanie niezbędne do obsługi systemu w języku polskim”). Czy zatem poprzez „system” Zamawiający rozumie „system operacyjny” (np. Windows 10), czy „system audio video przeznaczony do rejestracji zajęć dydaktycznych oraz wspomaganie oceny studenta (debriefingu) po zajęciach symulacyjnych”? Prosimy o doprecyzowanie.



ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, iż w przypadku systemu do debriefingu dopuszcza (nie wymaga jak w pytaniu) oprogramowanie w języku polskim lub angielskim. W przypadku systemu operacyjnego stanowiska sterującego wymagane jest oprogramowanie w języku polskim.

Pytanie 8

Czy przez wymaganą możliwość wyświetlenia materiału zarejestrowanego podczas nagrywania sesji symulacyjnych na monitorze zamontowanym na wózku z podstawą jezdną z możliwością blokady min. 2 kół i kanałami kablowymi Zamawiający rozumie, że dysponuje monitorem o podanych w OPZ parametrach, zaś po stronie Wykonawcy jest dostarczenie systemu kompatybilnego z opisanymi parametrami? Jeśli nie i Zamawiający wymaga dostarczenia opisanego sprzętu, to czy Zamawiający dopuszcza dostawę telewizora o przekątnej min. 55 cali, format HD UHD/4K, rozdzielczość min. 1920x1080, liczba złączy HDMI: min. 2 szt., liczba złączy USB: min 2szt.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga dostarczenia opisanego sprzętu i dopuszcza sprzęt o podanych w pytaniu parametrach.

Pytanie 9

Czy w celu podniesienia estetyki oraz akustyki pomieszczeń Zamawiający dopuści Głośnik do Sali symulacyjnej mocowany w suficie podwieszanym: • głośnik sufitowy okrągły o wymiarach min. 20cm • efektywność (1m/1W) 91 ± 5 dB • pasmo przenoszenia min. 90-18000HZ • moc wyjściowa 10 W?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza użycie serwera z poprzedniego postępowania o numerze ADP.2301.118.2021?

Jeśli tak, to proszę o udostępnienie informacji dotyczącej producenta, modelu serwera oraz konfiguracji dostarczonego przez wykonawcę w postępowaniu ADP.2301.118.2021, na którym można zainstalować oferowany w postępowaniu ADP.2301.50.2022 system audio-video. Proszę o udostępnienie informacji, czy i jaką zastosowano technologię wirtualizacji na serwerze?

Czy Zamawiający zapewni dostęp do serwera w celu niezbędnej instalacji oprogramowania?
Proszę o szczegółowe informacje dotyczące wolnych zasobów wyżej opisanego serwera, w tym w szczególności:

- pamięci RAM,
- pojemności dyskowej,
- liczbę rdzeni procesora,
- liczbę wątków procesora.

Jeśli zamawiający dopuszcza użycie powyższego serwera, to szczegółowe odpowiedzi na pytania są niezbędne do przygotowania i złożenia poprawnej oferty przez potencjalnych Wykonawców. Jedynie Wykonawca dostarczający powyżej opisany serwer ma pełną wiedzę na temat serwera i oprogramowania i będzie w uprzywilejowanej pozycji przy składaniu oferty do postępowania. W zależności od odpowiedzi Zamawiającego mogą pojawić się dodatkowe pytania doprecyzowujące, zaś potencjalni Wykonawcy powinni mieć możliwość złożenia dodatkowych pytań przed terminem składania ofert z uwagi na specjalistyczny i skompilowany proces instalacji oprogramowania na serwerze

ODPOWIEDŹ: Ze względów formalnych zamawiający nie może zaakceptować proponowanego rozwiązania.

Barbara Kowalska